Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 от 31 октября 2014 года  № 24

Об утверждении перечня объектов недвижимого и
движимого муниципального имущества, передаваемого из
собственности муниципального образования
Лужский муниципальный район Ленинградской области
в собственность муниципального образования
Дзержинское сельское поселение
Лужского муниципального района Ленинградской области

На основании обращения главы администрации Дзержинского сельского поселения, в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями) в части распределения муниципального имущества между органами местного самоуправления первого и второго уровней, Федерального закона от 31 декабря 2005 года №199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить согласованный перечень объектов недвижимого и движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципального образования Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, согласно приложений №1, № 2, № 3.
2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, землеустройства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи.

Глава Лужского муниципального
района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                    А.В. Иванов

Приложение 1
														к Решению от 31 октября  2014г. № 24

    ПЕРЕЧЕНЬ
 		   недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования Лужский муниципальный район
                                        Ленинградской области в муниципальную собственность  муниципального образования
                                     Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование  муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения)/органа, осуществляющего учёт казны муниципального образования
	Адрес муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения)/органа, осуществляющего учёт казны муниципального образования
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, тыс.руб.
	Остаточная стоимость, тыс.руб.

	1
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Здание котельной
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000018-5
	177,115
	7,380

Приложение 2
													К Решению от 31 октября  2014г. № 24

  ПЕРЕЧЕНЬ
 		   движимого имущества, передаваемого от муниципального образования Лужский муниципальный район
                                        Ленинградской области в муниципальную собственность  муниципального образования
                                     Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование  муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения)/органа, осуществляющего учёт казны муниципального образования
	Адрес муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения)/органа осуществляющего учёт казны муниципального образования
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, тыс.руб.
	Остаточная стоимость, тыс.руб.

	1
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Тепловые сети
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000018-72
	12,29
	3,28

	2
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Тепловые сети
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000018-73
	54,28
	20,99

	3
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Тепловые сети
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000018-74
	14,97
	0,00

	4
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Тепловые сети
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000018-75
	455,79
	158,00

	5
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Тепловые сети
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000018-76
	48,59
	0,00

	6
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Тепловые сети
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000018-77
	91,22
	0,00

	7
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Тепловые сети
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000018-78
	14,74
	0,00

	8
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Тепловые сети
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000018-79
	17,21
	0,00

	9.
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Тепловые сети
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000018-131
	2763331,00
	2763331,00

Приложение 3
[bookmark: _GoBack]													к Решению от 31 октября  2014г. № 24

ПЕРЕЧЕНЬ
 		        движимого имущества, передаваемого от муниципального образования Лужский муниципальный район
                                          Ленинградской области в муниципальную собственность Дзержинского сельского поселения
                                                                      Лужского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование  муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения)/органа, осуществляющего учёт казны муниципального образования
	Адрес муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения)/органа осуществляющего учёт казны муниципального образования
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, тыс.руб.
	Остаточная стоимость, тыс.руб.

	1
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Котел Луга 1    1,5 Гкал
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000104-203
	7,78
	3,94

	2
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Агрегат Эл.насос  К160-30 с Эл.дв.
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000104-207
	36,60
	19,199

	3
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Котел Луга-Лотос  1,5 Гкал
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000104-209
	20,14
	10,20

	4
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Котел Луга-Лотос  1,5 Гкал
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000104-210
	14,08
	5,40

	5
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Котел Луга 1    1,5 Гкал
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000104-211
	7,78
	2,98

	6
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Котел НР-18 М
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000104-212
	13,76
	0,00

	7
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Телефон. аппарат.
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000104-216
	0,00
	0,00

	8
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Бак аккумул. Емк. 50 куб.м.
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000104-220
	4,00
	0,00

	9
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Бак аккумул. И-75Емк.
50 куб.м.
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000104-221
	4,00
	0,00

	10
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Котел ЭР- 1,5 ст.
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000104-231
	20,38
	0,00

	11
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Котел ЭР- 1,5
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000104-231-1
	20,56
	0,00

	12
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Солерастворитель
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000104-233
	6,82
	0,00

	13
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Фильтр  натрий-катион.
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000104-234
	6,64
	0,00

	14
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Фильтр  натрий-катион.
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000104-235
	6,64
	0,00

	15
	Администрация муниципального образования Лужский муниципальный район
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Фильтр  натрий-катион.
	188279, Лужский р-н, п.Дзержинского
	003000104-236
	6,64
	0,00